
LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che si è reso necessario provvedere alla messa in esercizio dell’impianto di ascensore per 
disabili di questo Ente; 
 
Vista la nota della ditta OREM S.p.A. di Spoltore con la quale si comunica che gli interventi da effettuare 
ammontano a complessive € 5.1000,00, IVA compresa; 
 
Fatto presente che la spesa graverà sul bilancio di esercizio 2008; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Visto il parere dell’Ufficio Tecnico; 
 
A voti unanimi, 

 
 

D E L I B E R A 
 

Di a autorizzare la ditta OREM S.p.A. di Spoltore, specializzata in detti lavori, alla messa in esercizio 
dell’impianto di ascensore per disabili da realizzare nella Sede Municipale di Bomba per l’importo 
complessivo di € 5.100,00, IVA compresa; 
 
Di dare atto che spesa graverà sul bilancio dell’esercizio 2008; 
 
Di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il 
presente deliberato. 
 
 

Fatto, letto e sottoscritto. 
 
             IL PRESIDENTE                                                                                  IL SEGRETARIO 
          (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                              (Dr. Riccardo Basile) 
 

 


